ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE UNISTALDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL Nº 003/2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNISTALDA, representada pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor

MOACIR NAZÁRIO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo em vista que não
houve interposição de recursos, ratifica-se o Resultado das Solicitações de Isenção, anteriormente divulgado.

2. Esse Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações da Câmara Municipal e publicado nos sites

www.objetivas.com.br e www.camaradeunistalda.rs.gov.br.

Unistalda, 11 de junho de 2018.

MOACIR NAZÁRIO,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaradeunistalda.rs.gov.br/